
 

 

UCHWAŁA Nr  LVII / 522 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic miasta Sanoka polegającej na 

włączeniu do dotychczasowego obszaru miasta Sanoka części obszaru sołectwa Trepcza - 

z Gminy Sanok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 4b ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy                             

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz            

§ 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu 

postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia 

i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania  

i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach           

(t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 310), 

 
 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Sanoka opiniuje się pozytywnie 

zmianę granic miasta Sanoka polegającą na włączeniu do dotychczasowego obszaru miasta 

Sanoka części obszaru sołectwa Trepcza - z Gminy Sanok. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący  

          Rady Miasta  
 

   Andrzej Romaniak 

 

 

 

 


